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dez/10 12.754,56 -                  -                  12.754,56     1 1.790.540,37
jan/11 12.754,56 76,53              84,23              12.915,32     2 1.777.625,05
fev/11 12.754,56 56,04              63,85              12.874,45     3 1.764.750,60
mar/11 12.754,56 68,87              57,44              12.880,87     4 1.751.869,73
abr/11 12.754,56 84,18              63,67              12.902,41     5 1.738.967,32
mai/11 12.754,56 91,83              61,68              12.908,07     6 1.726.059,25
jun/11 12.754,56 72,70              63,62              12.890,88     7 1.713.168,37
jul/11 12.754,56 28,06              61,37              12.843,99     8 1.700.324,38
ago/11 12.754,56 -                  63,25              12.817,81     9 1.687.506,57
set/11 12.754,56 53,57              63,52              12.871,65     10 1.674.634,92
out/11 12.754,56 57,40              61,51              12.873,47     11 1.661.761,45
nov/11 12.754,56 40,81              63,46              12.858,83     12 1.648.902,62
dez/11 12.754,56 72,70              61,59              12.888,85     13 1.636.013,77
jan/12 12.754,56 65,05              63,50              12.883,11     14 1.623.130,66
fev/12 12.754,56 65,05              63,42              12.883,03     15 1.610.247,63
mar/12 12.754,56 49,74              59,23              12.863,53     16 1.597.384,10
abr/12 12.754,56 22,96              63,22              12.840,74     17 1.584.543,36
mai/12 12.754,56 81,63              61,48              12.897,67     18 1.571.645,69
jun/12 12.754,56 70,15              63,45              12.888,16     19 1.558.757,53
jul/12 12.754,56 33,16              61,25              12.848,97     20 1.545.908,56
ago/12 12.754,56 54,84              63,38              12.872,78     21 1.533.035,78
set/12 12.754,56 57,40              63,38              12.875,34     22 1.520.160,44
out/12 12.754,56 80,35              61,48              12.896,39     23 1.507.264,05
nov/12 12.754,56 90,56              63,55              12.908,67     24 1.494.355,38
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dez/12 12.754,56 68,87              61,42              12.884,85     25 1.481.470,53
jan/13 12.754,56 1.700,24        1.734,57        16.189,37     26 1.465.281,16
fev/13 12.754,56 1.833,22        1.750,53        16.338,31     27 1.448.942,85
mar/13 12.754,56 1.909,08        1.759,63        16.423,27     28 1.432.519,58
abr/13 12.754,56 1.997,06        1.770,16        16.521,78     29 1.415.997,80
mai/13 12.754,56 2.084,09        1.780,64        16.619,29     30 1.399.378,51
jun/13 12.754,56 2.136,03        1.786,87        16.677,46     31 1.382.701,05
jul/13 12.754,56 2.177,72        1.791,88        16.724,16     32 1.365.976,89
ago/13 12.754,56 2.158,31        1.789,55        16.702,42     33 1.349.274,47
set/13 12.754,56 2.182,17        1.792,41        16.729,14     34 1.332.545,33
out/13 12.754,56 2.222,50        1.797,25        16.774,31     35 1.315.771,02
nov/13 12.754,56 2.313,86        1.808,21        16.876,63     36 1.298.894,39
dez/13 12.754,56 2.395,23        1.817,98        16.967,77     37 1.281.926,62
jan/14 12.754,56 2.504,31        2.746,60        18.005,47     38 1.263.921,15
fev/14 12.754,56 2.600,44        2.763,90        18.118,90     39 1.245.802,25
mar/14 12.754,56 2.698,71        2.781,59        18.234,86     40 1.227.567,39
abr/14 12.754,56 2.825,43        2.804,40        18.384,39     41 1.209.183,00
mai/14 12.754,56 2.946,95        2.826,27        18.527,78     42 1.190.655,22
jun/14 12.754,56 3.041,16        2.843,23        18.638,95     43 1.172.016,27
jul/14 12.754,56 3.082,23        2.850,62        18.687,41     44 1.153.328,86
ago/14 12.754,56 3.102,82        2.854,33        18.711,71     45 1.134.617,15
set/14 12.754,56 3.131,36        2.859,47        18.745,39     46 1.115.871,76
out/14 12.754,56 3.209,20        2.873,48        18.837,24     47 1.097.034,52
nov/14 12.754,56 3.269,86        2.884,40        18.908,82     48 1.078.125,70
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dez/14 12.754,56 3.354,79        2.899,69        19.009,04     49 1.059.116,66
jan/15 12.754,56 3.454,67        3.890,22        20.099,45     50 1.039.017,21
fev/15 12.754,56 3.694,57        3.947,79        20.396,92     51 1.018.620,29
mar/15 12.754,56 3.885,38        3.993,58        20.633,52     52 997.986,77
abr/15 12.754,56 4.136,64        4.053,89        20.945,09     53 977.041,68
mai/15 12.754,56 4.256,57        4.082,67        21.093,80     54 955.947,88
jun/15 12.754,56 4.424,98        4.123,09        21.302,63     55 934.645,25
jul/15 12.754,56 4.557,26        4.154,84        21.466,66     56 913.178,59
ago/15 12.754,56 4.657,67        4.178,94        21.591,17     57 891.587,42
set/15 12.754,56 4.701,20        4.189,38        21.645,14     58 869.942,28
out/15 12.754,56 4.790,23        4.210,74        21.755,53     59 848.186,75
nov/15 12.754,56 4.925,32        4.243,17        21.923,05     60 826.263,70
dez/15 12.754,56 5.121,57        4.290,27        22.166,40     61 804.097,30
jan/16 12.754,56 5.282,45        5.411,11        23.448,12     62 780.649,18
fev/16 12.754,56 5.554,81        5.492,81        23.802,18     63 756.847,00
mar/16 12.754,56 5.728,75        5.544,99        24.028,30     64 732.818,70
abr/16 12.754,56 5.810,08        5.568,63        24.133,27     65 708.685,43
mai/16 12.754,56 5.928,80        5.604,27        24.287,63     66 684.397,80
jun/16 12.754,56 6.111,09        5.659,96        24.525,61     67 659.872,19
jul/16 12.754,56 6.200,66        5.687,53        24.642,75     68 635.229,44
ago/16 12.754,56 6.321,97        5.722,96        24.799,49     69 610.429,95
set/16 12.754,56 6.381,11        6.228,15        25.363,82     70 585.066,13
out/16 12.754,56 6.396,42        5.742,29        24.893,27     71 560.172,86
nov/16 12.754,56 6.428,98        5.755,06        24.938,60     72 535.234,26
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dez/16 12.754,56 6.442,41        5.759,08        24.956,05     73 510.278,21
jan/17 12.754,56          6.469,28          6.920,58       26.144,42 74 484.133,39
fev/17 12.754,56          6.550,02          6.949,64       26.254,23 75 457.879,56
mar/17 12.754,56          6.596,35          6.966,32       26.317,24 76 431.562,32
abr/17 12.754,56          6.658,28          6.988,62       26.401,46 77 405,160,86
mai/17 12.754,56          6.673,81          6.994,21       26.422,58 78 378.738,28
jun/17 12.754,56          6.743,75          7.019,39       26.517,70 79 352.220,58
jul/17 12.754,56          5.738,87          8.690,64       27.184,07 80 325.036,51
ago/17 12.754,56          6.718,30          7.010,22       26.483,09 81 298.553,42
set/17 12.754,56          6.712,46          7.008,12       26.475,14 82 272.078,28
out/17 12.754,56          6.708,56          8.145,68       27.608,81 83 244.469,47
nov/17 12.754,56          6.780,58          7.032,64       26.567,79 84 217.901,68
dez/17 12.754,56          6.815,74          7.045,30       26.615,61 85 4.178.650,77
jan/18 4.178.650,77 0,2600% 53,8366% 10.864,49         0,50% 20.893,25           12.754,56          6.866,62          8.240,90       27.862,08 86 24/01/2018 4.182.546,44
fev/18 4.182.546,44 0,2300% 53,8366% 9.619,86            0,50% 20.912,73           12.754,56          6.866,62          8.240,90       27.862,08 87 01/03/2018 4.185.216,95
mar/18 4.185.216,95 0,1800% 54,4680% 7.533,39            0,50% 20.926,08           12.754,56          6.947,15          8.274,72       27.976,43 88 27/03/2018 4.185.699,99
abr/18 4.185.699,99 0,0700% 54,5761% 2.929,99            0,50% 20.928,50           12.754,56          6.960,94          8.280,51       27.996,01 89 27/04/2018 4.181.562,47
mai/18 4.181.562,47 0,2100% 54,9007% 8.781,28            0,50% 20.907,81           12.754,56          7.002,34          8.297,90       28.054,80 90 30/05/2018 4.183.196,76
jun/18 4.183.196,76 0,4300% 55,5668% 17.987,75         0,50% 20.915,98           12.754,56          7.087,30          8.333,58       28.175,44 91 27/06/2018 4.193.925,05
jul/18 4.193.925,05 1,4300% 57,7914% 59.973,13         0,50% 20.969,63           12.754,56          7.371,04          8.452,75       28.578,35 92 25/07/2018 4.246.289,45
ago/18 4.246.289,45 0,2500% 58,1859% 10.615,72         0,50% 21.231,45           12.754,56          7.421,36          8.473,88       28.649,80 93 21/08/2018 4.249.486,82
set/18 4.249.486,82 0,0000% 58,1859% -                      0,50% 21.247,43           12.754,56          7.421,36          8.473,88       28.649,80 94 26/09/2018 4.242.084,46
out/18 4.242.084,46 0,3000% 58,6604% 12.726,25         0,50% 21.210,42           12.754,56          7.481,88          8.499,30       28.735,74 95 26/10/2018 4.247.285,39
nov/18 4.247.285,39 0,4000% 59,2951% 16.989,14         0,50% 21.236,43           12.754,56          7.562,83          8.533,30       28.850,69 96 27/11/2018 4.256.660,27
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dez/18 4.256.660,27 -0,0250% 58,8844% -                      0,50% 21.283,30           12.755,56          7.511,03          8.511,97       28.778,56 97 26/12/2018 4.115.334,08
jan/19 4.115.334,08 0,1400% 59,1193% 5.761,47            0,50% 20.576,67           12.754,56          7.540,41          9.741,58       30.036,55 98 25/01/2019 4.111.635,66
fev/19 4.111.635,66 0,3600% 59,6921% 14.801,89         0,50% 20.558,18           12.754,56          7.613,46          9.776,65       30.144,68 99 27/02/2019 4.116.851,05
mar/19 4.116.851,05 0,5400% 60,5545% 22.231,00         0,50% 20.584,26           12.754,56          7.723,46          9.829,45       30.336,67 100 29/03/2019 4.129.329,63
abr/19 4.129.329,63 0,7700% 61,7907% 31.795,84         0,50% 20.646,65           12.754,56          7.881,13          9.905,13       30.540,82 101 15/04/2019 4.151.231,30
mai/19 4.151.231,30 0,6000% 62,7615% 24.907,39         0,50% 20.756,16           12.754,56          8.004,95        10.379,76       31.139,27 102 16/05/2019 4.165.755,57
jun/19 4.165.755,57 0,3000% 63,2498% 12.497,27         0,50% 20.828,78           12.754,56          8.067,23        10.515,01       31.336,79 103 13/06/2019 4.167.744,83
jul/19 4.167.744,83 0,0100% 63,2661% 416,77               0,50% 20.838,72           12.754,56          8.069,31        10.620,18       31.444,05 104 15/07/2019 4.157.556,28
ago/19 4.157.556,28 0,1000% 63,4294% 4.157,56            0,50% 20.787,78           12.754,56          8.090,14        10.735,02       31.579,72 105 14/08/2019 4.150.921,89
set/19 4.150.921,89 0,1200% 63,3808% 4.981,11            0,50% 20.754,61           12.754,56          8.083,94        10.836,02       31.674,52 106 10/09/2019 4.144.983,09
out/19 4.144.983,09 1,6330% 63,2991% 67.687,20         0,50% 20.724,92           12.754,56          8.073,52        10.934,74       31.762,82 107 14/10/2019 4.201.632,38
nov/19 4.201.632,38 0,0400% 63,3644% 1.680,65            0,50% 21.008,16           12.754,56          8.081,85        11.043,30       31.879,71 108 13/11/2019 4.192.441,48
dez/19 4.192.441,48 0,5400% 64,2466% 22.639,18         0,50% 20.962,21           12.754,56          8.194,37        11.207,68       32.156,61 109 17/12/2019 4.203.886,27

1 - Contribuição Patronal e/ou Contribuição Servidor.
2 - No extrato, trazer as informações desde a data de assinatura do parcelamento. Apresentar um extrato por parcelamento.

Conceição da Barra/ES, 31/dezembro/2019

Assinatura do Gestor do RPPS
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